Orig. Pap. Arh. St. Brasov, Priv. 151. Siegel, rund, Dm. 70 mm, in rotes Wachs, papier-
bedeckt, vorne aufgedruckt. Derselbe Stempel wie Nr. 3 111.

Von der Kanzlei: Commissio domini regis, Emerico de Hedrehwara magistro
curiae referente.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Dalmaciae, Croaciae et cetera fidelibus
nostris circumspectis iudicibus, iuratis ceterisque civibus et communitati
civitatis nostrae Brassouiensis et terrae Barcza salutem et gratiam. Audivimus
castra nostra Therch, Kyralkew et Helthwen vocata ex incuria vel potius negli-
gentia priorum comitum Siculorum nostrorum sine victualibus esse relicta, ita
ut formidaretur exinde periclitatio eorundem castrorum et per consequens illa-
rum partium nostrarum. Quare nos remedium conservationi eorundem castro-
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rum nostrorum adhibere volentes tempestivum, fidelitatem vestram rogamus
eidemque nihilominus firmiter committimus, quatenus statim et incontinenti
visis praesentibus nullo ampliori mandato superinde exspectato disponatis
victualia ad centum florenos auri se extendentia et eadem victualia disposita
tandem sine mora in castris praefatis secundum informationem modernorum
comitum Siculorum nostrorum statuere et locare debeatis. Nos enim huiusmodi
centum florenos auri, pro quibus ipsa victualia disposueritis, de proventibus
argenti anni instantis vobis defalcabimus. Secus ergo et prout formidatis per--
clitationem ipsorum castrorum facere non audeatis; praesentes quoque facta
dispositione huiusmodi victualium apud vos poteritis reservare. Datum Agriae
tertio die festi Penthecostes, anno domini millesimo quadringentesimo sexa-
gesimo.

Unten rechts von der Kanzlei: Lecta.

3 218
Burg Dimbovita 1460 Juni 4. VladTepo, Woiwode der Walachei, ersucht Rich-
ter und Rat von Kronstadt, die dorthin geflachteten Bojaren mit seinem Abgesand-
ten Voico Dobrila in die Walachei zu schicken bzw. sie auszuweisen.

Orig. Pap. Arh. St. Brasov, Schnell I, 19. Siegel, rund, Dm. 33 mm, war in rotes Wachs
auf der Ruckseite zum Verschluss aufgedruckt.
Druck: Bogdan, Documente 320 Nr. 262 = Hurmuzaki, Documente XV, 1, 56 Nr. 96.
Regest: Andronescu, Repertoriul 87 Nr. 288.

Prudentes et circumspecti yin, fratres et amici nostri nobis plurimum hono-
randi. Quia hunc egregium Woyko Dobricha nostrum specialem consiliarium
nobis sincere dilectum propter illos pribagos et nobis hucusque adversarios,
qui eundem Woyko ore suis postularunt, duximus ad vos transmittendum,
quoniam ipsis dictis pribagis per omnia de excessibusl pepercimus. Igitur hor-
tamur prudentias vestras diligenter, quatenus dictos pribagos cum praefato
nostro homine Woyko ad nos transmittere velitis. Si vero ipsi ad nos venire
contempserint, extunc iuxta dicta vestra, prout cum homine nostro Cristyan
conclusistis et2 expellere spopondistis vestri e medio, eosdem expellatis, eo
quod requiem habeatis similiter et nos, quoniam propter ipsos et ipsis similibus
non repausare possumus ne pluries rixae et rancores causa ipsorum in nostri
medio existunt. Sic tamen eosdem expellatis, quod is Woyko noster homo eos-
dem videat oculis expulsuros. Ex castro fluvii Dombavicha, feria quarta qua-
tuor temporum penthecostes domini, anno eiusdem millesimo quadringentesimo
sexagesimo.
Wlaad waywoda partium Transalpinarum.